PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 20 апреля 1995 г. № 59

В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от 20 апреля 1995 г. № 59 «О поддержке образования и науки» (с изменениями, внесенными указами Президента Чувашской Республики от 4 сентября 2001 г. № 81, от 27 ноября 2002 г. № 132, от 23 декабря 2004 г. № 139, от
7 сентября 2005 г. № 73)   п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 признать утратившим силу.

2. В пункте 3 слова «Министерству физической культуры и спорта Чувашской Республики, Министерству здравоохранения Чувашской Республики, Министерству труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики» заменить словами «Министерству по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, Министерству здравоохранения и социального развития Чувашской Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

26 декабря  2005 года

№ 126

3/126.doc